
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:30 – 9:00 registrace 

9:00 – 10:40 odborný program 

10:40 – 11:00 přestávka 

11:00 – 12:40 odborný program 

12:40 – 13:30 oběd 

13:30 – 15:10 odborný program 

15:15 ukončení semináře 

 

Mgr. Jan Lašmanský, LL.M., advokát 

pracuje v advokacii přes deset let, řídil sekci Public Procurement 

(tj. oblast veřejného zadávání) a působil také v oblasti 

vodohospodářských projektů a sociálních služeb.  

Má bohaté zkušenosti s projekty spolupráce veřejného  

a soukromého sektoru, právním poradenstvím pro veřejnou sféru, 

zadáváním veřejných zakázek a koncesí či obchodně-právními 

konzultacemi (korporátní a závazkové právo).  

V roce 2011 obdržel ocenění Asociace PPP (Asociace pro podporu 

projektů partnerství veřejného a soukromého sektoru) za aktivní 

přístup a činnost v oblasti PPP v České republice. 

 

1. Současná právní úprava - výchozí stav 

2. Systematika nového zákona (ZZVZ):  - koncepční změny  

- nové právní principy 

3. Základní instituty nové právní úpravy - hlavní novinky 

4. Otázka mimořádně nízké nabídkové ceny - novinky a cena v širším kontextu ekonomické 

výhodnosti v rámci životního cyklu dodávky 

5. Posuzování způsobilosti dodavatelů a jejich kvalifikace: - jakým nárokům na prokazování 

věnovat zvýšenou pozornost 

- jak se vyhnout zbytečným 

opomenutím a chybám 

6. Hodnocení nabídek z pohledu nového ZZVZ 

7. Změny smluv - jakým způsobem provádět změny smluv dle nového ZZVZ 

8. Informace o změnách v dohledovém řízení ÚOHS po účinnosti nového ZZVZ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Datum a místo konání: Seminář se uskuteční ve středu 23. března 2016 v EA hotelu Populus 

(U Staré Cihelny 2182/11, 130 00 Praha, tel.: +420 255 712 111, e-mail: populus@eahotels.cz, 

http://www.populus.cz). Doprava autobusy MHD - linka 133 ze zastávky Florenc (metro B, C), linka 

124 ze zastávky Poliklinika Budějovická (metro C) a ze zastávky Mezi hřbitovy (nedaleko stanice 

metra Želivského – trasa A). Výstupní stanice Malešická. Hotel stojí na rohu ulic Na Viktorce, 

Malešická a U Staré Cihelny, parkování – hotelové parkoviště. 

2. Registrace bude od 8:30, začátek semináře v 9:00 a předpokládaný konec v 15:15. 

3. Vyplněnou přihlášku prosím zašlete do 16. března 2016 na adresu: Vodní zdroje Ekomonitor  

spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III nebo na e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz.  

4. Vložné na seminář činí 1.600,- Kč vč. DPH. Do ceny vložného je zahrnuto drobné občerstvení 

(netýká se oběda) a pracovní materiály. Snížené vložné ve výši 1.400,- Kč vč. DPH hradí plátce při 

vyslání 2 a více účastníků na tento seminář. Vložné včetně případné částky za oběd (pokud si jej 

objednáte) laskavě poukažte na účet č. 19-5234530277/0100 u KB Chrudim do 16. 3. 2016 pod 

variabilním symbolem 160323, nebo ho můžete uhradit na místě v hotovosti. Naše IČ: 15053695, 

DIČ: CZ15053695, spis. značka v obchod. rejstříku C 1036 u rejstřík. soudu v Hradci Králové. Platba 

kartou a v eurech není u registrace možná. 

5. Oběd v ceně 150,- Kč vč. DPH bude pro účastníky semináře zajištěn v hotelové restauraci (polévka, 

hlavní chod). 

6. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace nebo Vám jej 

na vyžádání zašleme poštou. 

7. Odesláním přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas s organizačními pokyny, 

cenami i storno podmínkami. 

 

Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby bylo storno organizátorům doručeno 

nejpozději 16. března 2016. Nestornuje-li účastník přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme 

a neuhrazené platby dodatečně fakturujeme. Vyslání náhradníka je možné. 

 

 

INFORMACE A ORGANIZACE 
SEMINÁŘE 

 
Bc. Klára Petráková Kánská 

tel.: 602 141 508, 
e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz 

Upozornění pro pracovníky 
státních institucí:  

 

program semináře  

Připravovaný nový zákon 
o zadávání veřejných zakázek  

bude předložen k akreditaci u MV ČR  
podle zákona č. 312/2002 Sb. 

- průběžné vzdělávání pro úředníky 
- průběžné vzdělávání pro vedoucí 

úředníky 
Účastníkům semináře bude vydáno 

osvědčení o absolvování. 

 

 

mailto:klara.kanska@ekomonitor.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zaškrtněte políčko u služby, kterou požadujete. 

titul, jméno 
a příjmení 

 

název a adresa 
plátce (firmy) 

 

č. účtu plátce  

DIČ a IČ  

telefon  

e-mail  

Vložné 1.600,- Kč 1.400,- Kč* 

Oběd za 150,- Kč ANO NE 

* Vložné na seminář činí 1.600,- Kč vč. DPH. Do ceny vložného je zahrnuto drobné občerstvení (netýká se oběda) 
a pracovní materiály. Snížené vložné ve výši 1.400,- Kč vč. DPH hradí plátce při vyslání 2 a více účastníků. 

Přihlašuji se k účasti na semináři 

pořádaném 23. března 2016 

 
Vložné a částku za oběd, tedy celkem ………………,- Kč, uhradím: 

□ převodem na č. ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim s variabilním symbolem 160323 

□ v hotovosti na místě konání semináře 

Odesláním závazné přihlášky souhlasím se storno podmínkami. 

Datum, razítko, podpis 

 

 

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, uděluje účastník 
odesláním této přihlášky organizátorovi akce společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. souhlas se zpracováním 

osobních údajů pro účely administrativy spojené s pořádáním konferencí a seminářů. 

závazná přihláška na seminář 

Odešlete laskavě do 16. 3. 2016 na adresu: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

nebo 
naskenujte a odešlete e-mail na: klara.kanska@ekomonitor.cz 

 

mailto:klara.kanska@ekomonitor.cz

